
 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 1 z 2 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                  Katowice,26.04.2013r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o numerze 

DZP.381.12.2013.UG o wartości zamówienia nieprzekraczającej równowartość kwoty 200 000 €  

na  

PRZEPROWADZENIE AUDYTU ZEWNĘTRZNEGO PROJEKTU:  
„Zintegrowany System Wspomagający Zarządzaniem i Ochroną Zbiornika Zaporowego 

ZiZoZap”                                      

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

VERUM Doradztwo i Zarządzanie 
Bożena Błaszczyk 

Al. Roździeńskiego 90/145 
40-203 Katowice 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. 

cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania złożonych 
ofert 

RAZEM 

1 
 

Audmax Błażej Biliński 

Ul. Orzechowa 2 

Królikowice 

55-040 Kobierzyce 

19,08 pkt 19,08 pkt 

 



 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 2 z 2 

 

2 
Audyt i Wycena Consulting Group Sp. z o.o. 

Ul. Teodorów 3B 

98-105 Wodzierady 

18,97 pkt 18,97 pkt 

3 

Lexus Audit Sp. z o.o. 

Ul. Bronowicka 23/6 

30-084 Kraków  
21,35 pkt 21,35 pkt 

4 

Auditores Audyt, Doradztwo Prawne i Gospodarcze  
Przemysław Ura 
Siercza 370 
32-020 Wieliczka 

62,08 pkt 62,08 pkt 

5 

Audim  
Andrzej Dwórnik 
Ul. Działkowa 26/8 
50-538 Wrocław 

49,42 pkt 49,42 pkt 

6 

PROFIN Anna Borowiec-Rogalska 
Kancelaria Biegłego Rewidenta 
Ul. Łysogórska 3 
30-698 Kraków 

77,61 pkt 77,61 pkt 

7 

Konsorcjum Audytorskie  
Ewa Woźnica, Dorota Rakoczy 
Ul. Kopernika 13 
44-340 Łaziska 

73,68 pkt 73,68 pkt 

8 
Handikap Audyt Agnieszka Mazurek 
Ul. Bieniewiecka 2B/18 
01-632 Warszawa 

21,34 pkt 21,34 pkt 

9 
LEX-FIN Sp. z o.o. 
Ul. Chorzowska 50 
40-121 Katowice 

35,24 pkt 35,24 pkt 

10 
DPC A. Danylczenko i Spółka Sp. Jawna 
Ul. Konsularna 1/21 
45-089 Opole 

30,18 pkt 30,18 pkt 

11 

VERUM Doradztwo i Zarządzanie  
Bożena Błaszczyk 
Al. Roździeńskiego 90/145 
40-203 Katowice 

100,00 pkt 100,00 pkt 

12 

Zespół Rewidentów Księgowych 
ADVISOR Sp. z o.o. 
Ul. Gliwicka 4/7 
40-079 Katowice 

--------------- ------------- 

13 
Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. 
Ul. Matejki Jana 4 
40-077 Katowice 

15,04 pkt 15,04 pkt 

  

 

                                 mgr Małgorzata Peroń                         mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

             Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                              Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              


